Portoviejo, mediante gesolución 
No. 03-P-DIC- *£175 de 9 9 Mavo 200 

1.- DOMICILIO: Puerto López, Cantón Puerto López, Provincia de 
Manabí. 

2.- DURACION: Cincuenta años a partir de su inscripción en el Registro 
Mercantil. 

3.- CAPITAL: El capital autorizado es de $ 1.600 UN MIL SEISCIENTOS 
DOLARES y el capital suscrito es de $ 800,00 OCHOCIENTOS DOLARES 
dividido en 800 acciones ordinarias y nominativas de $ 1,00 cada una. 

4.-OBJETO SOCIAL: La compañía tiene como objeto principal: Uno) 
Fomentar y desarrollar el turismo Nacional e Internacional mediante la